Informachni list dle nafizeni komise v pfenesené pravomoci (EU) €. 392/2012

Product name / Commercial code

Zna?ka

Jmenovita kapacita (kg) 1

Typ bubnové susicky (ventilaéni, kondenzaéni, plynova)

TFida energetické uéinnosti - (2010/30/EU) 2

Celkova ro¢ni spotfeba energie (kWh/rok) (AE_C) 3

Automatickd bubnova susicka

Spotieba energie plna napl - smérnice (2010/30/EU)

Spotieba energie ¢aste&na napli - smérnice (2010/30/EU)
Spotieba energie programu (E_t.60) 60°C pfi piném naplnéni (kWh)
Spotieba energie programu (E_t.60.1/2) 60°C pfi ¢asteCném
naplnéni (kWh)

Primérny pfikon ve vypnutém stavu (P_o) (W)

Primeérny piikon v pohotovostnim rezimu (P_o) (W)

Véazena doba trvani standardniho programu pro bavinu (min.)
Trvani standardniho programu pro bavinu pfi piné naplni (min.)
Trvani standardniho programu pro bavinu pfi astec¢né naplni (min.)
Water recovery class

xz)iené udinnost kondenzace u standardniho programu pro bavinu
Tfida ucinnosti kondenzace 4

Primérna Gcginnost kondenzace u standardniho programu pro
bavinu pfi 8aste&né naplni (%)

Hladina akustického vykonu (dB(A) re 1 pW) 5

Vestavny / volné stojici spotiebid

CSOE H8A3TE-S
Candy
8
Tepelné Cerpadlo
A+++
177
Ano
1,4

0,8

0,45
0,85
159
180
120
A
01
91
01
69

Volné stojici

1) U standardniho programu pro bavinu s celou naplni v kg bavinéného pradlia2) Stupnice od
A+++ (nejuspornéjsi) do D (nejnizsi uginnost).3) Spotifeba energie ,X” kWh na zakladé 160
standardnich susicich cykla ve standardnim programu pro bavinu s celou a poloviéni napini a
spotieba v rezimech s nizkou spotfebou energie. Skute¢na spotfeba energie na cyklus bude
zaviset na tom, jak je spotrebié pouzivan.4) V pripadé, Ze se jedna o kondenzaéni susi¢ku pro

wwr rws

pro bavinu s celou napni.



Informacny list vyrobku

Delegované nariadenie (EU) 392/2012
Meno/Néazov dodavatela alebo jeho ochranna
znamka

Identifikaény kéd modelu

Menovita kapacita

Typ

Trieda energetickej ucinnosti

Vazend rocna spotreba energie

Automaticka bubnova susicka

Spotreba energie (E dry)

Spotreba energie (E dry 1/2)

Spotreba energie (Eg dry)

Spotreba energie (Eg dry 1/2)

Spotreba energie (Eg dry,a)

Spotreba energie (Eg dry 1/2,a)

Spotreba energie v reZime vypnutia
Spotreba energie v rezime ponechania

v zapnutom stave

CANDY

CSOE H8A3TE-S
8 kg
Kondenzacna
A+++

177 kWh/rok

1.4 kWh
0.8 kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
0.45W
0.85W

Cas trvania reZimu ponechania v zapnutom stave 5 mintt

,Standardny program pre bavinu“ pouzivany pri plnom alebo &iastoénom naplneni je $tandardny
program susenia, na ktory sa vztahuje informacia na Stitku a v informaénom liste vyrobku. Tento
program je vhodny na suSenie normalnej vihkej bavinenej bielizne a je to najucinnejsi program pre

bavinu z hladiska spotreby energie.

VazZeny Cas trvania Standardného programu pre
bavinu pri plnom a ¢iastoénom naplneni

Dizka $tandardného programu pre bavinu pri
plnom naplneni (T dry)

Dizka $tandardného programu pre bavinu pri
¢iasto¢nom naplneni (T dry 1/2)

Trieda ucinnosti kondenzacie

Priemerna ucinnost kondenzacie (C dry)
Priemerna ucinnost kondenzacie (C dry 1/2)
Vazena ucinnost kondenzacie

Hladina akustického vykonu (vazena priemerna
hodnota)

159 minut

180 minut

120 minut

A

91%
91%
91%
69 dB



